Adicional generada en el marco del Contrato perfeccionado con la Orden de Servicios 
N° 353-2025, a favor de la empresa Centro Médico Santa María de los Ángeles S.R.L., 
para la prestación del “Servicio de Exámenes Médicos Ocupacionales”, por el importe 
de S/3,335.00 (Tres mil trescientos treinta y cinco con 00/100 soles), que equivale al 
4.2493% del monto del contrato original; de acuerdo a los fundamentos expuestos en 
la parte considerativa de la presente resolución gerencial. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a efectuar el pago de la prestación adicional que se aprueba en el